
RegionalBus

231 Ismaning  - Unterföhring - Studentenstadt 

Zone

ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG

1
1
1
1
1
1
1
1

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M

Montag - Freitag
S8  Flughafen München  ab
S8  Ismaning  an
S8  Marienplatz  ab
S8  Ismaning  an

Ismaning 
Ismaning, Erich-Zeitler-Str.
- Leuchtenbergstraße
- Parkstraße
- Moarstraße
- Wasserturmstraße 
- Medienpark
- Agrob 
Unterföhring, Kanal
- Ahornstraße
- Bergstraße
- Rathaus 
- Alte Münchner Straße
- Siedlerstraße
Studentenstadt 

4.44
4.58

4.39
5.02

5.10
5.11
5.13
5.14
5.15
5.16
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.35

5.04
5.18

4.59
5.22

5.30
5.31
5.33
5.34
5.35
5.36
5.39
5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.55

5.24
5.38

5.19
5.42

5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.15

5.44

alle
10

Min

5.58

5.39 20.19
6.02 20.42

6.10 21.00
6.11 21.01
6.13 21.03
6.14 21.04
6.15 21.05
6.16 21.06
6.19 21.09
6.20 21.10
6.22 21.12
6.23 21.13
6.24 21.14
6.25 21.15
6.26 21.16
6.27 21.17
6.35 21.25

20.44 21.24

alle
10

Min

20.58 21.38

20.39 21.19
21.02 21.42

21.10 21.50
21.11 21.51
21.13 21.53
21.14 21.54
21.15 21.55
21.16 21.56
21.19 21.59
21.20 22.00
21.22 22.02
21.23 22.03
21.24 22.04
21.25 22.05
21.26 22.06
21.27 22.07
21.33 22.13

alle
20

Min

0.59
1.22

1.30
1.31
1.33
1.34
1.35
1.36
1.39
1.40
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.53

Zone

ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG

1
1
1
1
1
1
1
1

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M

Samstag
S8  Flughafen München  ab
S8  Ismaning  an
S8  Marienplatz  ab
S8  Ismaning  an

Ismaning 
Ismaning, Erich-Zeitler-Str.
- Leuchtenbergstraße
- Parkstraße
- Moarstraße
- Wasserturmstraße 
- Medienpark
- Agrob 
Unterföhring, Kanal
- Ahornstraße
- Bergstraße
- Rathaus 
- Alte Münchner Straße
- Siedlerstraße
Studentenstadt 

alle
20

Min

5.29 20.49
5.30 20.50
5.32 20.52
5.33 20.53
5.34 20.54
5.35 20.55
5.38 20.58
5.39 20.59
5.41 21.01
5.42 21.02
5.43 21.03
5.44 21.04
5.45 21.05
5.46 21.06
5.54 21.14

alle
20

Min

21.10 1.30
21.11 1.31
21.13 1.33
21.14 1.34
21.15 1.35
21.16 1.36
21.19 1.39
21.20 1.40
21.22 1.42
21.23 1.43
21.24 1.44
21.25 1.45
21.26 1.46
21.27 1.47
21.33 1.53

Sonn- und Feiertag
5.44 0.04

alle
20

Min

5.58 0.18

5.39 23.59
6.02 0.22

6.10 0.30
6.11 0.31
6.13 0.33
6.14 0.34
6.15 0.35
6.16 0.36
6.19 0.39
6.20 0.40
6.22 0.42
6.23 0.43
6.24 0.44
6.25 0.45
6.26 0.46
6.27 0.47
6.33 0.53

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ISM = Ismaning, UFG = Unterföhring

RegionalBus

231 Studentenstadt  - Unterföhring - Ismaning 

Zone

UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM

M
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
1
1
1
1
1
1
1
1

Montag - Freitag
Studentenstadt 
Unterföhring, Siedlerstraße
- Alte Münchner Straße
- Rathaus 
- Bergstraße
- Ahornstraße
- Kanal
Ismaning, Agrob 
- Medienpark
- Wasserturmstraße 
- Moarstraße
- Parkstraße
- Leuchtenbergstraße
- Erich-Zeitler-Straße
Ismaning 
S8  Ismaning  ab
S8  Marienplatz  an
S8  Ismaning  ab
S8  Flughafen München  an

5.24
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.47
5.58
6.22

6.02
6.15

5.44
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.07
6.18
6.42

6.22
6.35

6.04 7.04

alle
10

Min

6.09 7.09
6.10 7.10
6.11 7.11
6.12 7.12
6.13 7.13
6.14 7.14
6.16 7.16
6.17 7.17
6.20 7.20
6.21 7.21
6.22 7.22
6.23 7.23
6.24 7.24
6.27 7.27
6.38 7.38
7.02 8.02

6.42 7.42
6.57 7.55

7.14 20.24

alle
10

Min

7.20 20.30
7.21 20.31
7.22 20.32
7.23 20.33
7.24 20.34
7.25 20.35
7.27 20.37
7.28 20.38
7.31 20.41
7.32 20.42
7.33 20.43
7.34 20.44
7.35 20.45
7.38 20.48

20.58
21.22

7.42 21.02
7.55 21.15

20.37 22.07

alle
10

Min

20.42 22.12
20.43 22.13
20.44 22.14
20.45 22.15
20.46 22.16
20.47 22.17
20.49 22.19
20.50 22.20
20.53 22.23
20.54 22.24
20.55 22.25
20.56 22.26
20.57 22.27
20.59 22.29

22.38
23.02

21.02 22.42
21.15 22.55

1.07

alle
20

Min

1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.19
1.20
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.29
1.38
2.02

1.40
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.52
1.53
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.02

Zone

UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM
ISM

M
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
1
1
1
1
1
1
1
1

Samstag
Studentenstadt 
Unterföhring, Siedlerstraße
- Alte Münchner Straße
- Rathaus 
- Bergstraße
- Ahornstraße
- Kanal
Ismaning, Agrob 
- Medienpark
- Wasserturmstraße 
- Moarstraße
- Parkstraße
- Leuchtenbergstraße
- Erich-Zeitler-Straße
Ismaning 
S8  Ismaning  ab
S8  Marienplatz  an
S8  Ismaning  ab
S8  Flughafen München  an

5.24 20.24

alle
20

Min

5.29 20.29
5.30 20.30
5.31 20.31
5.32 20.32
5.33 20.33
5.34 20.34
5.36 20.36
5.37 20.37
5.40 20.40
5.41 20.41
5.42 20.42
5.43 20.43
5.44 20.44
5.47 20.47

20.47 1.07

alle
20

Min

20.52 1.12
20.53 1.13
20.54 1.14
20.55 1.15
20.56 1.16
20.57 1.17
20.59 1.19
21.00 1.20
21.03 1.23
21.04 1.24
21.05 1.25
21.06 1.26
21.07 1.27
21.09 1.29

1.40
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.52
1.53
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.02

Sonn- und Feiertag
6.27 0.27

alle
20

Min

6.32 0.32
6.33 0.33
6.34 0.34
6.35 0.35
6.36 0.36
6.37 0.37
6.39 0.39
6.40 0.40
6.43 0.43
6.44 0.44
6.45 0.45
6.46 0.46
6.47 0.47
6.49 0.49
6.58 0.58
7.22 1.22

7.02
7.15

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: UFG = Unterföhring, ISM = Ismaning

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 29. Februar 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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